
Município

Coronel Barros
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.coronelbarros.rs.gov.br/licitacao/detalhe/402/

Código da publicação: 402

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 08:34:33

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 27/2024

N° do Processo/Ano: 2089/2024

Situação: Anulado

Data de Cadastro/Horário: 04/12/2024 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/11/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/12/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 600.687,60
Objeto:
O Município de Coronel Barros – RS torna público aos interessados, que encontra-se aberto o
processo de licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 027/2024, para a contratação de
empresa para prestação dos serviços de TRANSPORTE ESCOLAR INTERMUNICIPAL 2024
Resumo:
O Município de Coronel Barros – RS torna público aos interessados, que encontra-se aberto o
processo de licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 027/2024, para a contratação de
empresa para prestação dos serviços de TRANSPORTE ESCOLAR INTERMUNICIPAL 2024

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/12/2024 00:00:00 Termo de Anulação Baixar

18/11/2024 00:00:00 Mapas Baixar

18/11/2024 00:00:00 metodologia da Planilha de Custos Baixar

https://www.coronelbarros.rs.gov.br/licitacao/detalhe/402/po-municipio-de-coronel-barros-rs-torna-publico-aos-interessados-que-encontra-se-aberto-o-processo-de-licitacao-na-modalidade-strongpregao-eletronico-n-0272024strong-para-a-contratacao-de-empresa-para-prestacao-dos-servicos-de-strongtransporte-escolar-intermunicipalnbsp2024stro/
https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/526092f14fd51b49ff706a6eda775e0b.pdf
https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8cf2c0fc986447ef36e390d3c6fbf1fc.zip
https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9fa04d6faa996f4fa11d65295b36b763.docx


Município

Coronel Barros
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
18/11/2024 00:00:00 horários do motorista Baixar

18/11/2024 00:00:00 Alunos por turno Baixar

18/11/2024 00:00:00 Medição Roteiros Baixar

18/11/2024 00:00:00 Planilha de Custos (obrigatório utilizar) Baixar

18/11/2024 00:00:00 Roteiros Baixar

18/11/2024 00:00:00 Termo de Referencia Baixar

18/11/2024 00:00:00 edital Baixar

https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e5051f29388ef4bb8ad77b6293b99ad.docx
https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2620696228ea35cad82144b679eedf7c.docx
https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c6be26ac00d035fac76aa4d864e4fe0.doc
https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9249b1e50ae0fe4cc526263bde064cb2.xlsx
https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ecf23dd5961a9f7aa60259ae17eb0cb0.doc
https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e869bbdffc707b07a6cb6a65518e60ad.docx
https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7063b5c93336819983ee67e0fdf12c5e.pdf

